РФ
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

  ПРИКАЗ

              28.10.2020 № 285 -п

            Об итогах школьного этапа
            всероссийской олимпиады школьников
            в 2020-2021 учебном году в Брянском районе

               В соответствии с  Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 ( изменениями и дополнениями, утвержденными приказами Минобнауки от 17 марта 2015 года № 249, от 17.12.2015 № 1488, от 17 ноября 2016 года № 1435),  приказом департамента образования и науки Брянской области от 01.09.2020 № 877 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников в образовательных учреждениях Брянского района, подведены итоги школьного этапа.
На основании вышеизложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
1. Обучающихся 7-11 классов, набравших необходимое для участия в муниципальном этапе количество баллов, установленных Управлением образования, рекомендовать для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  (Приложение).
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям образовательных организаций наградить грамотами учащихся 4-11 классов, ставших победителями и призерами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника методического кабинета Пищулину В.Ю.

Начальник Управления образования                                                   А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.
941625

РФ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.10

.2020

№

285

-

п

Об итогах

школьного

этапа

в

сероссийской олимпиады школьников

в 2020

-

2021

учебном году в Брянском районе

В соответствии с  Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 (

изменениями и дополнениями,

утвержденными приказами Минобнауки от 17 марта 2015 года № 249,

от 17.12.2015 № 1488

, от 17 ноября

2016 год

а № 1435),  приказом

департамента образования и науки Брянской области от

01.09.2020 № 877

«Об

организации проведения школьного этапа всеросси

йской олимпиады школьников в 2020

-

20

21

учебном

году»

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников в

образовательных учреждениях

Брянского района,

подведены итоги школьного этапа

.

Н

а основании вышеизложенного

:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

.

2.

Обуча

ющихся 7

-

11 классов,

набравших необходимое

для участия в муниципальном этапе

количество баллов

,

установленных Управлением образования,

рекомендовать

для

участия в

муниципальном этапе в

сероссийской олимпиады ш

кольников

(Приложение).

3.

Руководител

ям образовательных организаций

н

агради

ть гра

мотами

учащихся

4

-

11 классов

,

ставших победител

ями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

.

4.

Контроль за исполнением

п

риказа возложить на

начальника методического кабинета

Пищулину В.Ю.

Начальник У

правления образования

А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.

941625

РФ     УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА            ПРИКАЗ                      28.10 .2020   №  285   - п                                                                                                              Об итогах  школьного   этапа                в сероссийской олимпиады школьников                в 2020 - 2021   учебном году в Брянском районе                      В соответствии с  Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядком проведения всероссийской олимпиады   школьников, утвержденным приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 (  изменениями и дополнениями,  утвержденными приказами Минобнауки от 17 марта 2015 года № 249,   от 17.12.2015 № 1488 , от 17 ноября  2016 год а № 1435),  приказом   департамента образования и науки Брянской области от  01.09.2020 № 877   «Об  организации проведения школьного этапа всеросси йской олимпиады школьников в 2020 - 20 21   учебном  году»  проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников в  образовательных учреждениях  Брянского района,  подведены итоги школьного этапа .   Н а основании вышеизложенного :       ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников .   2.   Обуча ющихся 7 - 11 классов,   набравших необходимое   для участия в муниципальном этапе   количество баллов ,   установленных Управлением образования,  рекомендовать   для   участия в  муниципальном этапе в сероссийской олимпиады ш кольников    (Приложение).   3.   Руководител ям образовательных организаций  н агради ть гра мотами  учащихся   4 - 11 классов ,  ставших победител ями и призерами школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников .   4.   Контроль за исполнением  п риказа возложить на  начальника методического кабинета  Пищулину В.Ю.       Начальник У правления образования                                                       А.В.Азаркина           Пищулина В.Ю.   941625